
Ammatillinen ryhmävastuuvakuutus
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot vakuutuksesta ovat muissa asiakirjoissa, joita ovat tuote- 
esite, vakuutusehdotus sekä vakuutusehdot.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Ammatillinen ryhmävastuuvakuutus on liiton tai yhdistyksen jäsenilleen ottama vakuutus, johon kuuluvat vakuutettuina varsinaiset jäsenet 
ja opiskelijajäsenet heidän toimiessaan liiton tai yhdistyksen alaan liittyvässä työsuhteessa tai virkasuhteessa. Vakuutuksesta korvataan 
vakuutetun työssään ulkopuolisille aiheuttamia vahinkoja, joista vakuutettu on lain mukaan korvausvastuussa.

Mitä vakuutus kattaa?

Vakuutuksesta korvataan enimmillään vakuutusmäärään asti 

 vakuutetun työssään aiheuttama henkilö- tai esine-
vahinko, josta vakuutettu on henkilökohtaisesti voimassa-
olevan oikeuden mukaan korvausvastuussa. 

 Selvitämme, onko vakuutettu korvausvastuussa korvat-
tavasta vahingosta ja neuvottelemme korvauksen vaatijan 
kanssa. Jos asia etenee oikeudenkäyntiin, vakuutus kattaa 
oikeudenkäynnin kulut.

Mitä vakuutus ei kata?

Puhtaita varallisuusvahinkoja

Vakuutetulle itselleen aiheutunutta vahinkoa

Virheellisen työn tuloksen korjaamista

Konsulttitoiminnassa aiheutunutta vahinkoa

Yksinomaan sopimukseen perustuvaa korvausvastuuta, 
kuten sopimussakkoja tai alihankkijan aiheuttamia vahin-
koja

Käsiteltävänä tai hallussa olleelle omaisuudelle aiheutu-
nutta vahinkoa

Rikosoikeudellisia sakkoja, veroja tai muita vastaavia 
seuraamuksia

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

 Vakuutuksessa on rajoitusehtoja, jotka supistavat vakuu-
tuksen korvauspiiriä. Vastuuvakuutus ei siis kata kaikkea 
korvausvastuuta, jota vakuutetulle voi syntyä.

 Korvausta voidaan vähentää tai se voidaan evätä, jos 
vahinko on aiheutettu tahallaan tai törkeällä huolimatto-
muudella.

Missä vakuutusturva on voimassa?

Vakuutus on voimassa Suomessa, ellei laajemmasta alueesta ole sovittu ja sitä ole merkitty vakuutuskirjalle.

Mitkä ovat velvoitteeni? 

— Anna mahdollisimman täsmälliset ja oikeat tiedot yhdistyksen toiminnasta.

— Ilmoita, jos toiminnan laajuus muuttuu. 

— Noudata suojeluohjeita.

— Ilmoita vahingosta Fennialle vuoden kuluessa siitä, kun sait tietää vakuutustapahtumasta ja vahinkoseuraamuksesta.

Yritys:  Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia            Tuote: Yritysturva
           kotipaikka Helsinki, Suomi
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Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

Vuoden vakuutusmaksun voit maksaa 1 – 4 erässä.

Lasku on maksettava viimeistään eräpäivänä.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus alkaa Fennian ja vakuutuksenottajan sopimasta ajankohdasta. 

Vakuutus on ensimmäisen vakuutuskauden päätyttyä voimassa sovitun vakuutuskauden kerrallaan, ellei vakuutuksenottaja tai 
Fennia irtisano sopimusta.

Miten irtisanon sopimuksen? 

Vakuutuksenottajan on irtisanottava vakuutus Oma Fennia -verkkopalvelussa tai toimittamalla muu kirjallinen irtisanomisilmoitus.
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